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Docenti di Sostegno:

Genitore:

Medico competente:

Ai componenti del GLI

Rollo Rosa Maria
Gambuzza Giuseppina
Caccamo Michelangela
La Pira Sabina
Caccamo Sebastiana
Sortino Antonia

Visalli Concetta

Arcieri Mariacarmela
Pirruccio Santa

Puccio Giuseppa

Impellizzeri Antonino

Dott. Spataro Francesco

Neuropsichiatria infantile — ASP Siracusa

Oggetto: Convocazione Gruppo di lavoro per I'Inclusione

Il Gruppo di Lavoro per I'Inclusione & convocato nell’Ufficio del Dirigente Scolastico Martedi 31/10/2017 alle ore
15.00 per discutere il seguente o0.d.g.:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Inclusione Scolastica e Costituzione GLI;
Organico di sostegno ed assistenti;
Interventi didattico-educativi;

Progetti di Istituto per I'Inclusione;
Proposte integrazione P.A.l,;

Proposte di aggiornamento e formazione;
Proposte di acquisto materiale;

Varie ed eventuali.

Il Dirigente Scolastico?
Prof.**® Daniela Frittitta

! Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del CAD.
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